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LAPPALAISKOIRAT RY TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 

 

YLEISTÄ 

Lappalaiskoirat ry on Suomen Kennelliiton alainen rotujärjestö, joka edistää lappalaisten 

paimenpystykorvarotujen jalostusta ja kasvattamista, rotujen tunnetuksi tekemistä sekä 

käyttöominaisuuksien ja rotumääritelmän mukaisen ulkomuodon turvaamista.  

Vuosi 2025 on yhdistyksen 55. toimintavuosi.  

Yhdistyksellä on vuosittain kaksi yleiskokousta. Kevätkokous järjestetään yleensä kevätpäivien yhteydessä 

ja syyskokous syyspäivien yhteydessä. Vuonna 2025 syyskokous järjestetään erikseen kutsuttuna koolle 

Maailman Voittaja 2025 - näyttelyn yhteydessä järjestettävän erikoisnäyttelyn aikataulun vuoksi. 

Lappalaiskoirien mestaruuskilpailuja järjestetään useassa lajissa. 
Lisäksi osallistutaan mahdollisuuksien mukaan muihin tapahtumiin mm. Suomen Kennelliiton Voittaja- sekä 

Maailman Voittaja 2025 -näyttelyyn, jossa yhdistyksellä on edustus rotutorilla.  

HALLITUS 

Yhdistyksen asioita hoitaa syyskokouksessa valittu hallitus, joka johtaa ja valvoo yhdistyksen toimintaa. 

Hallitus kokoontuu pääsääntöisesti kuukausittain. Hallitus valitsee tehtäviinsä sihteerit, rahastonhoitajan ja 

muut tarpeelliset toimihenkilöt sekä asettaa määrättyjen tehtävien hoitoa varten toimikunnat ja jaostot. 

Hallitus antaa toimikunnille ja jaostoille ohjeet niiden käsiteltäviksi kuuluvista asioista. Hallitus tekee 

aktiivisesti yhteistyötä kaikkien toimikuntien kanssa ja kehittää edelleen yhdistyksen toimintaa.  

Hallitus laatii taloussuunnitelman ja vastaa sen toteutumisesta. Hallitus huolehtii yhteydenpidosta kennel- ja 

muihin järjestöihin sekä antaa tarvittaessa lausuntoja. Hallitus valitsee edustajan Suomen Kennelliitto - 

Finska Kennelklubben ry:n valtuustoon ja muiden kennelyhdistysten kokouksiin. 

JALOSTUSTOIMIKUNTA 

Jalostustoimikunta jatkaa rodun terveys‐ ja luonnetietojen jalostustietokantaan keräämistä, tilastointia, 

seuraamista sekä julkaisevat julkaisuluvan saaneet tiedot yhdistyksen Lappalaiskoiratietokannassa. Lisäksi 

jtk ylläpitää ja jatkokehittää jatkuvasti Lappalaiskoiratietokantaa.  

Jtk osallistuu tarpeen mukaan terveystutkimuksiin yhteistyössä eri tahojen kanssa (mm. Hannes Lohen 

tutkimusryhmä) ja järjestävät terveystarkastuksia ja/tai geenitestien näytteenottotilaisuuksia 

mahdollisuuksien mukaan esim. erikoisnäyttelyiden ja jalostustarkastusten yhteydessä.  

Jtk antaa jalostusneuvontaa, käsittelevät urostiedusteluja, vastaavat koiranomistajien kyselyihin heidän 

omien koiriensa terveystiedoista, antavat lausuntoja Kennelliiton käsittelyä varten poikkeuslupa-anomuksiin 

sekä siirtoanomuksiin rekisterien välillä.  

Jtk julkaisee terveystietoja ja geenitestituloksia Lappalaiskoiratietokannassa sekä ylläpitävät 

jalostusuroslistaa. Jtk pyrkii edistämään rotuunottoja ja antavat lausuntoja rotuun tarjottujen koirien 

taustoista.  

Jtk tekee jalostustarkastuksia mahdollisuuksien mukaan yhdistyksen tapahtumien yhteydessä (myös 

alaosastot voivat järjestää jalostustarkastuksia jtk:n ohjauksessa). Lisäksi jtk järjestää jäsenistölle ohjelmaa 

(esim. luento tai workshop) Kuopion Jalostuspäiville.  

Jtk jatkaa kansalliseen eläingeenivaraohjelmaan liittyvää yhteistyötä Suomen Kennelliiton ja 

Luonnonvarakeskuksen kanssa sekä osallistuvat tarpeen mukaan DogWellNet - International Partnership for 

Dogs -projektiin.  
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Jtk tiedottaa toiminnastaan Lapinkoira-lehdessä sekä yhdistyksen internetsivuilla, Facebook-ryhmässä ja 

Instagram-sivustolla. Jalostustoimikunta tekee tarvittaessa kyselyitä lappalaiskoirien omistajille, kasvattajille 

tai muille tahoille (esim. eläinlääkäreille). 

Jtk vastaa myös ulkomailta tulleisiin tiedusteluihin ja tekee yhteistyötä muiden maiden 

lappalaiskoirayhdistysten jalostustoimikuntien kanssa. 

Kaikilla toimintasuunnitelmassa mainituilla toimenpiteillä jtk huolehtii rotujen terveydestä sekä geneettisestä 

monimuotoisuudesta ja pyrkii turvaamaan rotujen elinvoimaisuuden tulevaisuudessakin. 

NÄYTTELY- JA HARRASTETOIMIKUNTA 

Yhdistyksen näyttelytoimikunta vastaa yhdistyksen näyttely- ja harrastetoiminnasta. Näyttelytoimikunta on 

hallituksen alainen, hallitukselle vastuussa oleva toimikunta, jonka hallitus valitsee vuodeksi kerrallaan 

järjestäytymiskokouksessaan. Toimikunta koostuu puheenjohtajasta, sihteeristä ja kuudesta jäsenestä. 

Näyttelyt tehdään Showlinkin omatoiminäyttelyinä.  

Yhdistyksen näyttelytoimikunta on Lappalaiskoirat ry:n alaosastojen tukena järjestämässä yhdistyksen kevät- 

ja syyspäiviä. Toimikunta ylläpitää ja päivittää erikoisnäyttelyiden järjestämiseen tarvittavat ohjeet ja järjestää 

tarvittaessa alaosastoille yhteisiä koulutustilaisuuksia kevät- ja syyspäivien järjestämisestä. Toimikunta 

huolehtii näyttelyihin palkinnot ja ruusukkeet sekä ruokapalkinnot. 

 
Näyttelytoimikunta kartoittaa kevät- ja syyspäivien järjestämiseen halukkaita alaosastoja. Näyttelytoimikunta 

tiedottaa toiminnastaan Lapinkoira-lehdessä, yhdistyksen internet-sivuilla ja yhdistyksen some-kanavilla. 

 

Näyttelytoimikunnan 2025 tapahtumat: 

Pääerikoisnäyttely pidetään Porissa 6.4.2025. Näyttelyn yhteydessä järjestetään myös Junior Handler-

kilpailu. Näyttelyn puheenjohtaja on Riikka Palmula. Syyserikoisnäyttely pidetään Maailman Voittaja-

näyttelyn yhteydessä Helsingissä Showlinkin toimesta torstaina 7.8.2025.   

Vuoden 2025 muut näyttelytapahtumat joissa näyttelytoimikunta on mukana, ovat Pohjois-Savon 

pystykorvakerhon järjestämä Jalostuspäivät Kuopiossa 25.-26.1.2025, Satakunnan pystykorvapäivät 

Jämijärvellä 23.2.2025. 

Lappalaiskoirien mestaruuskilpailuja järjestetään useassa eri lajissa; agility, koiratanssi, mejä, nosework, 

paimennus, rally-toko ja toko. 

AGILITY 

Vuodelle 2025 suunnitteilla 1-2 agilitykoulutusta. 

 

Suunnitteilla lisäksi agilitymestaruuskilpailujen järjestäminen virallisten agilitykilpailuiden yhteydessä syksyllä 

2025. 

 

Yhdistys pyrkii saamaan kokoon joukkueen tai joukkueita agilityn SM-joukkuekilpailuun. 

Agilityvastaava hoitaa joukkueen kokoamisen ja ilmoittamisen. Joukkueenjohtaja valitaan per joukkue 

osallistuvista ohjaajista. Agilityvastaava tekee yhteistyötä valmennusringin järjestelytoiminnasta vastaavien 

kanssa. 

KOIRATANSSI 

Toimintasuunnitelmaa ei toimitettu 
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MEJÄ 

Järjestetään mestaruuskoe. 

NOSE WORK 

Noseworkin parissa jatketaan entiseen malliin. Lisänä tähän vuoteen olisi tarkoitus järjestää toinen 

viikonloppukoulutus ja jokin nosework-aiheinen luento. 

 

Vuonna 2025 on tarkoitus toteuttaa seuraavia asioita: 

 

- 2 x viikonloppukoulutus (eri puolille Suomea). Ainakin kolme Lappalaiskoirat Ry:n jäsentä suoritti tänä 

vuonna NWTA kouluttaja koulutuksen (nosework trainers academy) ja niitä oppeja on tarkoitus jakaa 

jäsenistölle laajemminkin. Ainakin toinen koulutuksista voi olla näiden kouluttajien pitämä. Toiseen 

viikonloppuun hommataan joku ulkopuolinen kouluttaja. 
- 2 koeviikonloppua tai 3-4 yksittäistä koetta eri puolilla Suomea (kokeiden laatu ja määrä selviää vuoden 

kuluessa, kun näkee yleisen koetarjonnan). 
- verkkoluento, jonka aiheina esim. hajujen liikkuminen ja etsintätaktiikka, säännöt tai nosework-koiran 

fysiikka. Luennoitsija saattaa löytyä myös omasta porukasta, riippuen aiheesta. 
- syksyllä 2025 järjestetään jälleen lappalaiskoirien nosework-mestaruudet jossain päin Suomea. 
- ollaan aktiivisesti mukana valmennusringin nosework-osuuden suunnittelussa. 

PAIMENNUS  

Järjestetään 2 paimennuskoetta (esikoe ja luokat 1-3) toinen alkukesästä ja toinen syksymmällä. Syksyn 

kokeen yhteydessä lappalaiskoirien paimennuamestaruus. Lisäksi keväällä yksi taipumuskoe. Järjestetään 

myös paimennuskoulutusta. 

PALVELUSKOIRALAJIT 

B-tottis koulutus kevät 2025 

Pk leiri /ajankohta avoin. 

RALLY-TOKO 

Rally-tokon mestaruuksien järjestäminen kevätpäivien yhteydessä Porissa. Pyritään kokoamaan 

edustusjoukkue rally-tokon sm-kilpailuihin.  

TOKO 

Suunnitteilla vuodelle 2025 yksi tai kaksi tokokoulutusta. Tokomestaruudet syksyllä 2025. 

 

 

PELASTUSKOIRATOIMINTA 

Vuoden päätapahtumana peko-leiri kesällä 2025. Mahdollisuuksien mukaan järjestetään teematreenejä 

(esim. lumietsintä, raunioetsintä, rakennusetsintä) ja muita yhteistreenejä eri puolilla Suomea. 

VALMENNUSRINKI 

Vuoden 2025 ringin suunnitelmissa on järjestää 3-4 valmennusleiriä eri puolella Suomea. Lajeina agility, 

TOKO, rally-toko ja nosework 
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ULKOMUOTOTUOMARITOIMIKUNTA 

 

Erikoiskoulutukset Kuopion Jalostuspäivien yhteydessä kaikille rotujärjestömme roduille. 

 

Järjestetään kaksi arvostelukoetta vuoden 2025 aikana. 

 

Toimikunta ottaa tarvittaessa kantaa ulkomuodollisiin ja ulkomuotoon liittyviin terveydellisiin seikkoihin ja 

antaa lausuntoja niitä pyytäville tahoille, niin kotimaassa kuin ulkomaillekin. 

 

Toimikunta ottaa kantaa ja tekee listan ketkä ulkomaiset tuomarit voivat arvostella kotimaisia rotujamme ja 

toimittaa sen Kennelliittoon. 

 
Toimikunta järjestää Teams kokouksia ja tarvittaessa live-kokous Kuopion jalostuspäivillä. 

PENTUINFO  

Kasvattajien ilmoittamien pentueiden julkaisu yhdistyksen verkkosivuille. Julkaisun yhteydessä tiedot 

käydään läpi ja tarkistetaan, julkaistaanko pentue. Pentueet julkaistaan kahdella eri listalla 

jalostustoimikunnan hyväksymät pentueet ja muut (pelkästään pevisa ehdot täyttävät pentueet). Pentueet 

poistetaan listalta, kun kasvattaja pyytää poistoa sähköpostitse tai viimeistään kolmen kuukauden kuluttua 

pentujen syntymästä. 

Aikuisten kodinvaihtajien ilmoitusten julkaisu yhdistyksen verkkosivuille. Ilmoitukset poistetaan, kun omistaja 

tai kasvattaja pyytää poistamaan. 

Puhelintiedusteluihin vastaaminen. Puheluita tulee harvakseltaan, mutta melko säännöllisesti, noin kerran 

kuukaudessa. Kysellään syntyneitä tai tulevia pentuja tai halutaan keskustella lappalaiskoirien, yleensä 

suomenlapinkoiran, luonteista ja terveydestä. Yksi soittajaryhmä on henkilöt, jotka eivät käytä internetiä. 

Heille etsitään sopivia kasvattajia, joihin voivat olla yhteydessä puhelimitse. Usein kasvattajia karsiutuu tässä 

siksi, etteivät he ole laittaneet yhteystietoihinsa kuin sähköpostiosoitteen ja heitä ei tavoiteta puhelimitse. 

Pentuvälityksen sähköposteihin vastaaminen. Yleensä halutaan tietää kellä kasvattajalla olisi pentuja 

myynnissä juuri nyt. Tällaisiin tiedusteluihin ei oteta kantaa, vaan neuvotaan yleisesti miten ottaa yhteyttä 

kasvattajiin ja mihin kiinnittää huomiota pentuja ostaessa. Varoitetaan myös rodussa esiintyvistä 

rekisteröimättömiä myyvistä paikoista. 

 

PUHDAS LAPPALAISKOIRA -TYÖRYHMÄ 

Pentutehtailun ja epäeettisen kasvatuksen ehkäisy ja tiedon jakaminen pennunostajille sekä kasvattajille 

jatkuu myös vuonna 2025. 

Koulutustoiminta 

-Webinaari Astutuksesta synnytykseen. 

-Lisää infovideoita eri asioista liittyen rotuihimme ja niiden hyvinvointiin. 

-Puhdas Lappalaiskoira -sivuston päivitys (Pevisa muuttuu, kyynärindeksi, riskiluvut jos tulevat julkisiksi) 

- Tiedotus ja valistus 

- Yhteistyö Suomen Kennelliiton kanssa 
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Pennunostajat  

- Jatketaan neuvotteluja yhteistyössä Kennelliiton kanssa ja selvitetään mahdollisuutta saada Puhdas 

lapinkoira- bannerimme esim. Kennelliiton Hanki koira -sivustolle.  

- Pennun ostajille suunnattua infoa päivitetään ja selvennetään, esimerkiksi uuden Ruokaviraston rekisterin 

ero Kennelliiton rekisteriin.  

- Jatketaan Lappalaiskoiratietokannan käyttöön liittyvien videoiden julkituomista ja luodaan mahdollisesti 

uusia.  

- Tuodaan rotujärjestöä näkyväksi edelleen sosiaalisessa mediassa.  

- Lapinkoira-testin suunnittelu pentua harkitseville.  

Kasvattajat 

 - Kasvattajakummi/mentoritoiminnan suunnittelu tueksi aloitteleville kasvattajille ja toiminnan 

käynnistäminen.  

- Eri aihepiireihin liittyvien koulutusten järjestäminen webinaareina ja lähiluentoina.  

- Jalostustoimikunnan palveluiden käytön lisääminen ja vanhojen käytänteiden uudelleensuunnittelu. 

MYYNTIARTIKKELITOIMIKUNTA 

Lappalaiskoirien myyntiartikkeleita myydään tapahtumissa ja verkkokaupan kautta. 
Myyntitoimikunta pyrkii osallistumaan myyntipisteellä seuraaviin 
tapahtumiin: keväterikoisnäyttely 5. - 6.4.2025, erikoisnäyttely 
7.8.2025, Maailman voittaja 2025 näyttely 9.8.2025, Helsinki NORD 6.12.2025 ja Helsinki KV 7.12.2025 ja 

mahdollisesti järjestettävään Lappalaiskoirat ry:n kesäleirille 2025. 

VARAINHANKINTA 

Jäsenmaksujen lisäksi yhdistyksen toimintaa rahoitetaan mm. myyntiartikkelitoiminnalla ja tapahtumien 

tuotoilla. 

LEHTITOIMIKUNTA 

 
Yhdistyksen jäsenjulkaisu Lapinkoira lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa; helmi - ,touko -, syys - ja 

joulukuussa. Lehden painosmäärä on ollut 3500kpl/lehti. 
Ulkomuototuomareille lähetetään digitaalinen lehti. Lehdestä 4/24 on digitaalinen lehti mahdollista myös 

jäsenille. 
Muu julkaisutoiminta: Lapinkoira - aapinen, seinäkalenteri sekä vuosikirja nettipohjaisena tietokantana 

 

SOME-TIIMI JA TIEDOTUS 

 Näiden tavoitteiden tarkoituksena on omalta osaltaan edistää seuran näkyvyyttä ja positiivista 

brändimielikuvaa. Tässä asetettujen tavoitteiden taustalla on pyrkimys saavuttaa suunnitelmallisella ja 

johdonmukaisella some sisällön tekemisellä uusia ja sitoutuneempia jäseniä Lappalaiskoirat ry:lle. 

Nykypäivänä positiivinen brändimielikuva ja yhteisöllisyyden kokemus organisaation ja seuraajien välillä ovat 

avainasemassa, jos organisaation tarkoituksena on saavuttaa myynnillisiä tavoitteita. (tässä tapauksessa 

sitouttaa uusia jäseniä)  

Tavoitteena vuodelle 2025 on onnistua viestimään yhdistyksen kolmesta kärjestä läpinäkyvästi kaikissa 

sosiaalisen median kanavissa. Yhdistyksen viestinnän pääsuuntauksiksi on vuoden 2023 someviestinnän 

kehittäminen dioissa määritelty yhteisöllisyys, vastuullisuus ja kumppanuus. Seuraavaksi käymme läpi 

tavoitteita, joiden avulla pyrimme viestimään seuraavista asioista, sekä sometiimin muut tehtävät.  
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Somekanavien päivitysvastuu, mukaan lukien nettisivut ja tiedottajan sekä ylläpidon sähköpostien seuranta 

ja hallinnointi. Nettisivuilla päävastuu koskee tapahtumakalenterin ylläpitoa ajantasaisena. Aktiivinen 

tapahtumiin osallistuminen, tai paikallisen järjestäjän kanssa yhteistyössä toiminta laadukkaan 

tapahtumasisällön takaamiseksi.  

Sometiimi on alkanut suunnitella yhdistyksen toimintaa seuraaville kyselyä, liittyen sometiimin tuottamaan 

sisältöön ja yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin, sekä niiden markkinointiin. Kyselyn avulla on tarkoitus 

kartoittaa, mikä yhdistyksen sisällössä koetaan mielenkiintoisena, mitä kaivattaisiin kenties lisää ja miten 

yhdistyksen toiminnasta voitaisiin saada houkuttavampaa. Kyselyn kautta on myös tarkoitus pyrkiä 

selkeyttämään yhdistyksen brändiä ja visuaalista ilmettä. Tähän liittyen tarkoitus on luoda vuoden 24–25 

vaihteessa visuaalinen brändiopas, somesisällön yhtenäistämiseksi myös jatkossa.  

Sometiimin tavoitteena on myös vuoden 2025 aikana selvittää hallitukselta, onko Tiktok tilin käyttöönotto 

mahdollista. 

KANAVAKOHTAISET TAVOITTEET  

INSTAGRAM: Tarinat osion aktiivisempi käyttö, erilaiset kyselyt, informaatio ruudut ja vuorovaikutteisuus 

seuraajien kanssa. Myös kevyemmän sisällön luominen, ettei tili olisi niin informaatio painotteinen ja tilin 

näkyvyys pysyisi parempana, jolloin myös tärkeät infot tavoittaisivat enemmän ihmisiä. Alaosastojen 

tapahtumien aktiivisempi mainostus, jotta kaikki paikat saataisiin täytettyä ja ihmiset tulisivat toiminnasta 

tietoisemmiksi. Tunnelmien jakoa eri tapahtumista. Sponsoreiden esiin nostaminen, sekä aktiivinen sometyö 

uusien sponsoreiden saamiseksi. 

FACEBOOK: Facebookin viesteihin ja kommentteihin vastaaminen. Suurin osa sisällöstä tulee sekä 

yhdistyksen Facebook, että Instagram kanaviin, mutta Facebookin kohderyhmän ollessa hieman vanhempaa 

sometiimin tavoitteena on edellä mainitun kyselyn avulla myös hahmottaa, miten kyseisen kohderyhmän 

tarpeisiin voitaisiin vastata kanavassa.  

YOUTUBE: kanavan näkyvyyden parannus Facebookin ja Instagramin avulla, sekä uuden sisällön 

tuottaminen. Sisältö ideana tänne esim. lisää käsittelyyn liittyvää sisältöä kuten; ”käsittelyn tukitaidot” (esim. 

leukatargetin opetus) ”jumppavinkkejä” ”arki ikääntyvän koiran kanssa – mitä olisi hyvä ottaa huomioon?” 

 

 

ALAOSASTOT 

Alaosastot järjestävät erilaista toimintaa, mm. koulutuksia eri lajeissa, leikkimielisiä match show -näyttelyitä, 

näyttelytreenejä, luonnetestejä, joukkoterveystarkastuksia, luentoja, retkiä, virallisia kokeita, 

paimennustapahtumia ja yhteislenkkejä. Lisäksi alaosastot tekevät rotujamme ja yhdistystämme tunnetuksi 

paikkakunnillaan ja osallistuvat alueellaan järjestettävien yhdistyksen erikoisnäyttelyiden järjestämiseen 

mahdollisuuksien mukaan. 

 

ALAOSASTOJEN TOIMINTASUUNNITELMAT 2025: 

Etelä-Karjalan lappalaiset: Ei suunniteltua toimintaa 2025 

Etelä-Savon lappalaiset: Paimennuksen tutustumispäivä, kimppalenkkejä 

Kainuun lappalaiset: Keväällä 2025 tarkoitus järjestää Suomussalmella näyttelytreenejä. 

Lisäksi makkaranpaistoa ja yhteislenkkejä Suomussalmella. 

Kajaanissa alustavasti ei toimintaa, mutta jos onnistuu, niin jotain pyritään järjestämään. 
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Kanta-Hämeen lappalaiset: Alaosasto ei toimittanut toimintasuunnitelmaa.   
 

Keski-Pohjanmaan lappalaiset: Suunnitelmissa vuodelle 2025; Näyttelyharjoituksia, 

Yhteislenkit, Koulutuspäivä; esim nose, mejä tai arkitoko tms, Match Show, Eläinlääkärin 

luento; koiran hätäensiapu, Vierailu Vetelin koirametsässä 

Keski-Savon lappalaiset: Suunnitteilla vuodelle 2025,lammaspaimennus, luento (aihe 

riippuu saamastamme luennoitsijat), jotain koulutuksia koirille. 

Keski-Suomen lappalaiset: Uusien yhteyshenkilöiden harkinnan mukaan järjestettävä 

toiminta esim. yhteislenkit, koulutukset, match show't tai pop-up-tapahtumat. 

Kouvolan lappalaiset: Alkuvuodelle 2025 on suunnitteilla NoseWork-/perustason 

tottelevaisuus koulutuspäivä/-viikonloppu. 
Keväälle suunnitelmissa porukkaulkoilupäivä, evästaukoineen. 
Ennen elokuun Kouvola -Heinola näyttelyviikonloppua, näyttelyharjoitukset ja myöhemmin 

syksyllä vain lappalaiskoirille tarkoitettu leikkimielinen näyttely, oheistoimintoineen. 

Lakeuden lappalaiset: Suunnitelmissa on eri lajien koulutuspäiviä ja kimppalenkkejä 

Meri-Lapin lappalaiset: Yhteislenkkejä ja -treenejä. Talvikaudelle kysytään viikoittaista 

hallipaikkaa. Mahdollisesti paimennusta. 

Oulun seudun lappalaiset: Suunnitelmissa vuodelle 2025; Viikottainen hallivuoro kevät sekä 

syyskauden, Rally-toko tai/ja toko-koulutuspäivä 

Pohjois-Savon lappalaiset: Pohjois-Savon alaosaston vuoden 2025 toiminnaksi on 

suunniteltu seuraavaa: Jalostuspäivillä mukana, mm.talkoot rokotusten tarkastuksessa, Mejä 

kurssi/koulutus tai kokeet, Nosework ja HAKU-treenejä, Näyttely- ja tottistreenejä, 

Yhteislenkkejä, Paimennusta. 

Pirkanmaan lappalaiset: Vuodelle 2025 suunnitelmissa näyttelytreenejä, kimppalenkkejä, 

mahdollisesti Match Show. 

Päijät-Hämeen lappalaiset: Mietinnässä vuodelle 2025 tokopäivä, mejäpäivä ja 

paimennuspäivä. 

Pääkaupunkiseudun lappalaiset: Vuoden 2025 toimintasuunnitelmaan kuuluu tällä hetkellä 

mm. luonnetesti syyskaudella, toimintaa järjestetään kysynnän mukaan 

Rannikon lappalaiset: Vuodelle 2025 suunnitteilla yhteislenkkejä, näyttelyharkkoja, 

lajitutustumisia, lammaspaimennusta ja luonnetesti. 

Rovaniemen lappalaiset: Vuodelle 2025 suunnitelmissa yhteislenkkejä, 

sosiaalistamistapahtumia, yhteisiä reissuja näyttelyihin ja paimennuksiin sekä eri lajien 

kisoihin, mahdollisia hallivuoroja toisilta koirakerhoilta, näyttelyharjoituksia, pentutapaamisia, 

koulutuksia; keväällä verijälkikoulutuksiin, nose workiin  

Satakunnan lappalaiset: Satakunnan Lappalaiset ovat järjestelyvuorossa 

pääerikoisnäyttelyssä huhtikuussa 2025. Lisäksi järjestämme yhteisiä kokoontumisia, 

kimppalenkkejä yms. Mahdollisesti myös luonnestesti olisi harkinnassa.  

Susirajan lappalaiset: Suunnitelmissa vuodelle 2025 mm. hakutreeni, jälkitreeni, 

näyttelytreenejä, arkitapa/peruskursseja, Rally-Toko treenejä, Agility kurssi, Paimennusta, 

Retki, Hoopers kurssi 
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Varsinais-Suomen lappalaiset: Suunnitteilla vuodelle 2025 mm. petotesti, luonnetesti, 

yhteislenkkejä, kehruukurssi, tutustumista eri lajeihin, jalostustarkastus 
 

YHTEISTOIMINTA 

Jatketaan kansainvälistä ja pohjoismaista yhteistyötä. Lappalaiskoirat ry on jäsenyhdistyksenä Suomen 

Kennelliitossa, Tanskan Kennelliitossa, Suomen Palveluskoiraliitossa sekä SuKoKa:ssa ja maksaa 

vuosittaista lisenssimaksua Suomen Agilityliitolle.  

Toimimme yhteistyössä Porokoirakerhon, Suomen Pystykorvajärjestön, Suomen Ajokoirajärjestön, Suomen 

Harmaahirvikoirajärjestön sekä Suomen  Laikajärjestön kanssa. Ulkomaisia yhteistyöyhdistyksiämme ovat 

Svenska Lapphundklubben ja Norsk Lapphundklubb. 


